

Hayat Haberleri - Magazin

Google News

Nihat Doğan 'infaz koruma memurları' davasında ifade verdi

Nihat Doğan'ın, "Gardiyanlar içeride FETÖ'cülere iyi bakmışsınız. Aferin tebrik ediyorum cezaevi yönetimini. Bu alçakları bu hale getirdiniz. Siz de bunun hesabını vereceksiniz. Sizin de yanınıza kar kalmayacak" sözlerinin ardından bin 200 infaz koruma memuru tarafından şikayet edilmiş ve Doğan hakkında soruşturma başlatılmıştı.

FATMA VURGUN

Yayınlanma: 15:55 - 05 Haziran 2018



Aa

Bugün hakim karşısına ve aynı suçtan Ankara ve Muğla adliyelerinde hakkında davalar bulunduğu için İstanbul'daki mahkemede yargılanmaktan kurtulan Doğan duruşuma çıkışı yaptığı açıklamada "Ceza alsak da önemli değil, önemli olan millet nezninde beraat etmemiz. Biz millet adına bir inisiyatif aldık" dedi.

Bir televizyon programında FETÖ soruşturmasında yargılanan infaz koruma memurlarına yönelik ‘‘Alçak gardiyanlar’’ ifadesini kullanan türkücü Nihat Dođan hakkında infaz koruma memurlarının Őikayeti üzerine ‘‘hakaret, tehdit’’ suçlarıyla 3 yıla kadar hapis istemiyle aılan davayı mahkeme reddetti. Bir magazin programında yorumculuk yapan türkücü Nihat Dođan infaz koruma memurlarına yönelik ‘‘MaŐallah, gardiyanlar ieride FETÖ’cülere iyi bakmıŐsınız. Aferin tebrik ediyorum cezaevi ynetimini. Bu alakları bu hale getirdiniz. Siz de bunun hesabını vereceksiniz. Sizin de yanınıza kar kalmayacak’’ demiŐti. Bunun üzerine Nihat Dođan’dan İstanbul, Ankara ve Muđla’da bin 200 infaz koruma memuru dava aarak Őikayeti olmuŐtu.

İstanbul Asliye Ceza Mahkemesi’nde grlen duruŐmaya Nihat Dođan avukatı ile katılırken mŐteki taraftan katılan olmadı. DuruŐmada Nihat Dođan ifadesinde, Őikayeti olan kiŐileri tanımadıđını belirterek, ‘‘Hedef gzetmeksizin 15 Temmuz sanıklarına yönelik, bu sanıkların mahkemeye ıkarılırken hal ve hareketlerinden dolayı aıklamalarda bulunmuŐtum, beraatimi talep ediyorum’’ dedi.

İSTANBUL’DAKİ DAVA REDDEDİLDİ

Hakim aılan davaya ok sayıda kiŐinin Őikayeti olarak katılmak istediđini belirterek, bu kiŐilerin sutan direkt zarar gren kiŐiler olmadıđını vurguyarı ve katılma taleplerini reddetti.

Nihat Dođan hakkında aynı sutan Ankara ve Muđla asliye ceza mahkemelerinde aılan davalar bulunduđunu belirten hakim davayı reddetti.

‘‘ÖNEMLİ OLAN MİLLET NEZNİNDE BERAAT ETMEMİZ’’

DuruŐma ıkıŐında aıklama yapan Nihat Dođan ‘‘Ceza alsak da önemli deđil, önemli olan millet neznin de beraat etmemiz. Biz millet adına bir insiyatif aldık. Bu millet iin, ezanlar iin, bayrak iin canımı verdi. Biz de bu Fetc hainlere tulum giydirip, bunlara sahip ıkan kim varsa haindir demenin cezasını grseydik de, bizim canımız 15 Temmuz Őehitleri kadar önemli deđil’’ ifadelerini kaydetti.

NE OLMUŐTU?

Bir televizyon programında FETÖ soruŐturmasında yargılanan infaz koruma memurlarının adliyeye ‘‘Őık’’ kıyafetlerle ıkarılmasını eleŐtirerek, ‘‘alak gardiyanlar’’ ifadesini kullanan Őarkıcı Nihat Dođan’a, [Adalet Bakanlıđı](#) MŐteŐarı Kenan İpek’ten tepki gelmiŐ Nihat Dođan da İpek’e ‘‘Sen kimsin. MŐteŐar da neymiŐ. Kim tanır seni, beni dinleyeceksin lan, bunların cevap hakkı yok’’ diye seslenmiŐti. Dođan ikinci yaptıđı aıklamada İpek’ten zr dilemiŐ ve ‘‘Sizin FETÖ ile olan mcadelenizi đrenince konuŐtuklarımdan utandım. Bu konuŐmamın terbiye sınırını aŐtıđının farkındayım’’ demiŐti. Ancak Dođan’ın zrne rađmen yurt genelinde yaklaŐık bin 200 infaz koruma memuru, türkc Dođan’dan Őikayeti olmuŐtu.

⌂ Loading...